
Zarządzenie Nr 28/2022 

Wójta Gminy Jonkowo 

z dnia 28.02.2022r. 

 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w zarządzeniu Nr 12/2022 w sprawie 

nadania regulaminu organizacyjnego 

 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021r. poz.1372 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 
§1 

 W zarządzeniu Nr 12/2022 Wójta Gminy Jonkowo z dnia 24 stycznia 2022r. 

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego, prostuje się oczywiste omyłki pisarskie 

w ten sposób: 

1) w załączniku numer 1 do zarządzenia w §33 ust.6 dotychczasowy zapis: 

„Odpowiedź na interpelację powinna być udzielona radnemu niezwłocznie, nie 

później jednak niż w ciągu 30 dni od daty jej złożenia.” otrzymuje brzmienie 

„Odpowiedź na interpelację powinna być udzielona radnemu niezwłocznie, nie 

później jednak niż w ciągu 14 dni od daty jej złożenia”. 

 

§2 

 Wykonanie zarządzenia powierz się Sekretarzowi Gminy. 

 

§3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


